
 

ZARZĄDZENIE NR 103/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 93/21 Rektora PUSS w Pile z dnia 10.11.2021 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w zw. z art. 4h i 4ha 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 93/21 Rektora PUSS w Pile z dnia 10.11.2021 r. w sprawie 

możliwości prowadzenia zajęć zdalnych w trakcie semestru zimowego roku 

akademickiego 2021/2022 wprowadza się następującą zmianę: 

1) w §4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W wyjątkowych sytuacjach kierownik katedry może dopuścić zdalne 

uczestniczenie w wykładach i konsultacjach z seminariów dyplomowych 

przez osoby niebędące na kwarantannie, ani w izolacji w warunkach domowych.”. 

 

§ 2. 1.   Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom katedr.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości 

Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


